



THE GARLAND COMPANY, INC.

HIGH PERFORMANCE ROOFING AND FLOORING SYSTEMS

3800 EAST 91ST. STREET • CLEVELAND, OHIO 44105-2197

PHONE: (216) 641-7500 • FAX: (216) 641-0633

NATIONWIDE: 1-800-321-9336

Doug Clark
Phone: (925) 784-6701
dclark@garlandind.com

June 9th, 2017

To: Charlie Beigarten, Mount Diablo USD

From: Doug Clark

RE: Foothill Middle School – Gym Restoration Material Pricing

The following are the materials required to complete the restoration of the gym roof at Foothill Middle School.

Product (Product #)	CMAS Price	Ext. Price
7618-5 / All-Knight Primer (17 buckets)	\$328.00 / bucket	\$5,576.00
7840-5-U / White-Star (57 buckets)	\$588.00 / bucket	\$33,516.00
7110-5 / Flashing Bond (10 buckets)	\$102.00/bucket	\$1,020.00
7467-5-U / Pyramic® * (6 buckets)	\$264.00/bucket	\$1,584.00
7469-5-U / Pyramic® Base Coat* (6 buckets)	\$255.00/bucket	\$1,530.00
4365 / StressPly FR Mineral (32 rolls)	\$237.00/roll	\$7,584.00
4143-80 / FlexBase 80 (23 rolls)	\$175.00/roll	\$4,025.00
6340-RL / UniBond ST - 4" (6 rolls)	\$107.00/roll	\$642.00
4876-6 / Grip Polyester Soft 6" (1 roll)	\$93.00/roll	\$93.00
4840-6 / GarMesh 6" (2 rolls)	\$56.00/roll	\$112.00
7838-5-U / White-Knight Plus WC (5 buckets)	\$612.00/bucket	\$3,060.00
2130-TRUWHITE / Tuff-Stuff MS True White (12 tubes)	\$14.50/tube	\$174.00

Sub -- Total	\$58,916.00
CMAS Discount	-\$589.16
Tax on Material 8.75%	\$5,103.60
Freight Estimate:	\$1,750
Total Material:	<u>\$65,180.44</u>

The purchase of this material can be made off the CMAS contract, make the PO to The Garland Company, Inc and include our CMAS schedule number on the PO.
CMAS # 4-01-56-006A